11 ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura 'fflunicipat ber'è$ ffiarras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 008/2024
29/01/2024

Processo Seletivo Simplificado — PSS N° 001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado — PSS n° 001/2023, em seus respectivos cargos, conforme abaixo
relacionados(as):

PROFESSOR
Classificação Nome
10 SIDINEIA INACIO DA SILVA DE SOUZA
2° KARIN CRISTINA BRANDINI FONGARO
3° MARINA DA VEIGA KRAMER
4° SERLEI DE FATIMA PEREIRA MARQUES WEBER
5° ELIANE APARECIDA MARTENDAL FERARI
6° ROSANE FREITAS DA SILVA
7° DILVA APARECIDA RIBEIRO
8° LUCIANE BERTOLDO FORTE
9° MARINES DELABETTA
10° LISLEY ALMEIDA
11° PATRICIA CAMILA BARCAROLO
12° SONIA MARIA PEDROSO OLENIK
13° GRAZIELLY ALVES BESCOROVAINE
14° ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ
15° ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO
16° ELIZANGELA DA SILVA SILVEIRA
17° JÚLIO CESAR ROSSI LOPES
18° CREMILDA RODRIGUES BARBIER1
19° KEILA PATRICIA MOCELIN DARIO
20° FRANCIELLI APARECIDA SILVA GERHARDT
21° ALESSANDRO GOMES DA CRUZ
22° ELENICE DE OLIVEIRA MARTINS
23° JOCIANE REGINA DA MOTTA
24° JOSELAJNE Z. DA VEIGA
25° VANESSA LUIZA MARCHIORO
26° OLINDA DOMINGOS
27° MICHELI DA1ANE CONRADI BREMM
28° JESSICA FERNANDA BILATTO DE FREITAS

PROFESSOR APOIO
Classificação Nome
1° JESSICA FERNANDA BILATTO DE FREITAS
2° SIDINEIA INACIO DA SILVA DE SOUZA

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

PUBLICADO EM

3 	i b criLç  - 2.2,2 LJ

Jornal

Página  3J

Edição

'11) Min/1(1
Ass Responsável

ESTADO DO PARANÁ

prefeitura 'fflunicipal 	- rès 'Luas o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Ficam 	convocados(as) 	os(as) 	candidatos(as) 	aprovados(as) 	acima
descritos(as) para comparecer ao Departamento de Recursos Humanos desta
Municipalidade no prazo de 5(cinco) dias após sua publicação, em horário de
08h0Omin as 11h3Omin e das 13h3Omin as 17h0Omin horas, munidas dos seguintes
documentos (originai e cópia): Cédula de Identidade, CPF, CTPS. Titulo de Eleitor,
comprovante da última votação, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14
anos e respectiva caderneta de vacinação para os menores de 05 anos, 01 (uma) foto
3x4 recente, Atestado de Saúde, Hemograma Completo, Tipo sanguíneo, Certidão de
Nascimento ou Casamento, Declaração de Bens, Escolaridade exigida para
provimento do cargo pretendido, comprovante de endereço, PIS/PASEP, Certidão
Negativa de Débitos Municipais e Certidão de Antecedentes Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Tr -  Barras do Paraná, em 29 de janeiro de
2024

GERSO FR NCISCO 1  SO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CFP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2